AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL PP 42/2023

O município de Castanheira, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do
Pregão Presencial nº 42/2023, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE HERBICIDAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA
E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT”, foi declarado deserto, em vista disso
será realizada nova sessão em 20/10/2023, às 08:00h, na sala de Reuniões da Prefeitura
Municipal de Castanheira, localizada na Rua Mato Grosso, nº 84, Centro.
Permanecem inalteradas os demais Itens e anexos do Edital.

Castanheira/MT, 03 de outubro de 2023.

MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
PREGOEIRA DESIGNADA
PORTARIA N° 106/2023

PODER EXECUTIVO – CASTANHEIRA-MT